Gomes De Mattos, Alexandre Antonio Alkmim Teixeira, Mauricio Pereira Faro 

 

Relatório 

Trata  o  presente  feito  de  recurso  de  ofício  interposto  pela  DRJ  do  Rio  de 
Janeiro, tendo em vista a exoneração, em sede de impugnação, do montante de R$ 894.414,56 
(oitocentos e noventa e quatro mil, quatrocentos e quatorze reais e cinqüenta e seis centavos), 
lançados a título de Imposto de Renda Retido na Fonte. 

 

É este, no necessário, o relatório. 

 

Voto            

Conselheiro Alexandre Antonio Alkmim Teixeira, Relator 

 

Nos termos da portaria nº 03, de 3 de janeiro de 2008, devem ser conhecidos